
RÄPPE GOIF KONTAKTLISTA LEDARE 2020

Lag Mail adress Telefon Namn

P06 Johan.Falth@balco.se 073-345 61 25 Johan Fälth

tommy@movation.se 070-822 08 84 Tommy Karlsson

P07 mattissvensson@hotmail.com 070-208 53 88 Mattias Svensson

jon.lundborg@gmail.com 076-695 24 35 Jon Lundborg

P 08 info@vidubygg.se 073-040 19 58 Magnus Gustafsson

petter_ankarberg@hotmail.com 070-333 71 57 Petter Ankarberg

johan@familjenclaesson.com 073-546 46 80 Johan Claesson

P 09 samir.dzanic@infocareworkshop.com 076-722 30 25 Samir Dzanic

runbert.henrik@gmail.com 073-151 80 82 Henrik Runbert

P 10 mattias.henriksson@lnu.se 070-618 01 02 Mattias Henriksson

sebastian@seblin.se 070-5949799 Sebastian Sjöö

filip.dacke@edgeit.se 073-8200605 Filip Dacke

peter6211@hotmail.com 070-749 30 17 Peter Magnusson

P 11 Oskar.Swahn@sydved.se 070-508 27 08 Oskar Swahn

engqvist.christoffer@gmail.com 070-234 24 40 Christoffer Engqvist

nicholas.pettersson@axfood.se 070-261 28 72 Nicholas Pettersson

michaelandersson71@hotmail.com 070-349 33 66 Michael Sten

P 12 d.hogvall@gmail.com 070-973 34 93 Daniel Högvall

gustav.blixt@skymap.se 070-200 53 98 Gustav Blixt

fredrik@maskincentrum-bockara.se 070-339 82 99 Fredrik Petersson

ekroth84@gmail.com Carl Ekroth

jensahlstrand@gmail.com  070-2793078 Jens Ahlstrand

larsson.eddie@live.se 073-514 81 84 Eddie Larsson

PF 13 gustafsson.timmy@gmail.com 070-232 49 95 Timmy Gustafsson

JPE_82@hotmail.com Johan Petersson

jonatan.o@icloud.com Jonatan Osansiw

mattias.logarn@gmail.com 070-258 67 07 Mattias Logarn

PF 14 gustaf@kryast.se 073-314 11 89 Gustaf Möller 

madeleine.stadig@gmail.com Madeleine Stadig

bjorn.ivarsson@outlook.com Björn Ivarsson

tina_o_fredde@hotmail.com Martina Sandstedt

F05/06 lindaclindblom@gmail.com 072-717 14 06 Linda Lindblom

rosenhelena@hotmail.com 073-322 31 09 Helena Rosén

hansson.mathias@gmail.com 0709-161513 Mathias Hansson

Johanb@micki.se 070-988 66 48 Johan Bengtsson

ibengtsson77@gmail.com 070-301 32 14 Ida Bengtsson

F09/10 petter_ankarberg@hotmail.com 070-333 71 57 Petter Ankarberg

tina.storbjork@vaxjo.se 070-639 47 07 Tina Storbjörk

henrik.hagelberg@bibliotekscentrum.se 070-537 41 00 Henrik Hagelberg

bengtsson.hagudden@gmail.com 073-960 89 06 Håkan Bengtsson

dick_petersson@hotmail.com 070-312 91 81 Dick Petersson

F 11/12 markus.wallin@welandalumi.se 073-442 55 30 Markus Wallin

cc.franzen@hotmail.com Christian Franzén

camilla_81@hotmail.se 070-883 21 44 Camilla Magnusson

Anders Kroon

2020-04-21 Sida 1

mailto:Johan.Falth@balco.se
mailto:tommy@movation.se
mailto:hansson.mathias@gmail.com
mailto:lindaclindblom@gmail.com
mailto:info@vidubygg.se
mailto:johan@familjenclaesson.com
mailto:samir.dzanic@infocareworkshop.com
mailto:rune.brynildsen@scander.com
mailto:segla2064@hotmail.com
mailto:peter6211@hotmail.com
mailto:Oskar.Swahn@sydved.se
mailto:engqvist.christoffer@gmail.com
mailto:nicholas.pettersson@axfood.se
mailto:michaelandersson71@hotmail.com
mailto:d.hogvall@gmail.com
mailto:gustav.blixt@skymap.se
mailto:fredrik@maskincentrum-bockara.se
mailto:ekroth84@gmail.com
mailto:jensahlstrand@gmail.com
mailto:larsson.eddie@live.se
mailto:gustafsson.timmy@gmail.com
mailto:JPE_82@hotmail.com
mailto:jonatan.o@icloud.com
mailto:mattias.logarn@gmail.com
mailto:gustaf@kryast.se
mailto:madeleine.stadig@gmail.com
mailto:bjorn.ivarsson@outlook.com
mailto:tina_o_fredde@hotmail.com
mailto:lindaclindblom@gmail.com
mailto:rosenhelena@hotmail.com
mailto:hansson.mathias@gmail.com
mailto:Johanb@micki.se
mailto:ibengtsson77@gmail.com
mailto:Oskar.Swahn@sydved.se
mailto:peter6211@hotmail.com
mailto:dick_petersson@hotmail.com
mailto:markus.wallin@welandalumi.se
mailto:cc.franzen@hotmail.com
mailto:camilla_81@hotmail.se

